
103-130604_V009_Vertrieb.xlsm 04.06.2013 Dia-Pwk-n

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

1.000 2.000 3.000 4.000 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 

W
e
ll
e
n

le
is

tu
n

g
e
n

 k
W

 

Drehzahl (1/min) 

LL 7 bar 9 bar 11 bar 13 bar 15 bar 

Medium:  Luft / Air 

Ölsorte / Oil type:  Rivolta F.L. Comp100 

Auslasstemperatur: :  80°C 

Einspritzdüse :  1mm/9,1mm/keine 

Bezugsdruck Wellenleistung 1000mbar  / 20°C 

Versuch-Nr.:  103-12_P1_V009 

29.06.2012 

  

Messdatum: 

Wellenleistung korr. Pwk - EVO6NK Kt. Nr. EA090049 

6 11 17 23 29 34 40 46 51 


